mengemudikan Kendaraan Bermotor di Jalan yang melanggar aturan gerakan lalu 

lintas sebagaimana dimaksud dalam Pasal 106 ayat (4) huruf d atau tata cara 

berhenti dan Parkir sebagaimana dimaksud dalam Pasal 106 ayat (4) huruf e 

dipidana dengan pidana kurungan paling lama 1 (satu) bulan atau denda paling 

banyak Rp250.000,00 (dua ratus lima puluh ribu rupiah).” 

Ketentuan ini diperkuat oleh Qanun Kota Lhokseumawe Nomor 2 Tahun 2013 

tentang Ketertiban Umum, di mana dalam Pasal 9 ayat (1) ditegaskan bahwa: 

"Setiap orang dilarang memarkirkan kendaraan di tempat yang dapat menimbulkan 

gangguan terhadap kelancaran lalu lintas, mengganggu ketertiban umum dan/atau